別記様式第５号

指定管理者

申請年月日　　　　　 年　　　月　　　日

申請者 団体等名

氏 名（代表者）

住 所

電 話

円

※  処理・備考

記入上の注意　　※印の欄は記入しないでください。

　次のとおり使用の取消をしたいので、新庄市雪の里情報館設置及び管理に関する条例施行規則

第１２条の規定に基づき、使用許可書を添えて申請いたします。

許 可 年 月 日

使 用 の 期 日

※

許可番号　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）　　　　時　　　　分 から

決

裁

雪の里情報館使用取消申請書

館 長 副館長 担 当

第　　　　　　　号

取 消 の 理 由

※　受 　付

※　許 　可

第　　　 　号

第　　　 　号

　　　 年　　　月　　　日

　　　 年　　　月　　　日

合 計

一般社団法人　とらいあ　殿

既 納 使 用 料
当初使用料

変更使用料

納 入 年 月 日金 額

　　　 年　　 月　　 日

　　　 年　　 月　　 日

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）　　　　時　　　　分 まで